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                                                                    MATRÍCULA 

EMPADRONADO (€) NO EMPADRONADO (€) 

28,00 42,00 

     
CUOTA INFANTIL: DE 4 A 16 AÑOS CUOTA ADULTO: DE 17 A 65 AÑOS 

     

     
ESCUELA DE IDIOMAS 

ACTIVIDADES 

TARIFA TARIFA 

EMPADRONADOS (€) NO EMPADRONADOS (€) 

INFANTIL ADULTO INFANTIL ADULTO 

Inglés (1 sesión) 17,00   25,50   

Inglés (2 sesiones) 34,00 50,00 51,00 75,00 

Inglés (3 sesiones) 51,00 60,00 76,50 90,00 

     

     
BONIFICACIONES 

Los usuarios podrán beneficiarse de las siguientes bonificaciones teniendo que presentar el documento 

acreditativo. Las bonificaciones NO serán acumulables 

FAMILIAS NUMEROSAS 25% DE DESCUENTO 

JÓVENES USUARIOS DE CARNÉ  JOVEN Y EUROPEO 

Desde los 14 a los 30 años (ambos inclusive) 20% DE DESCUENTO 

PRECIOS PÚBLICOS ESCUELA DE INGLÉS 
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